שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון, כמו כן ינפיק לו ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו ע"י מי מבני משפחתו.
החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 21.5.2017,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז, 14/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה